e de 'aV

Faculdade de Arquitetura e Urbanismo

Rua do Lago, 876 - Cidade Universitária - 05508.080 - Butantã - São Pauta - SP - Brasil
www.fau.usp.br . fau@usp.br . Caixa Postal: 72003 (05339.005)
+55 ll 3091.4796/3091.4797

PORTARIA N' 07/2020

Ana Lucia Duarte Lanna, Diretora da FAUUSP, no uso de suas atribuições legais,

altera o Artigo 2' da Portaria da Diretoria N' 17/2015 da FAUUSP e designa os

membros para compor a Comissão Eleitoral Permanente - CEP, e baixa a seguinte

Portaria:

Artigo lo - Ficam designados para compor a Comissão Eleitoral Permanente, sob a

presidência do primeiro, os seguintes membros:

Sr. Rodrigo Gonçalves Wintherl

Srta. Ana Carolina de Jesus Coelhos

Sr. Cristiano Morais da Trindades

Sr. Eduardo Antonio Cardosol

Srta. Fernanda Samie Shoshi

Sra.Juliana Linsl

Sr. Ranieri Carvalho Higa e

Sr. Robson Gustavo Almeida de Araújo.

Artigo 2' - O mandato dos membros em questão se iniciará em 20 de fevereiro de

2020 e se estenderá até 1 9 de fevereiro de 2022.

Artigo 3' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as Portarias N' 25/2015, N' 32/2015. N' 01/2018, N' 03/2018, N' 04/2018

e as demais que versarem sobre o mesmo assunto.

São Paulo,19 defevereiro de 2020

7'.6 Z.//
ÀLUCIÁ DUAL:TE LANNA

Diretora